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長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.76 鈴木 慎吾                    北安松川         2018        

[ 1組] 風速 -4.0 [ 2組] 風速 -4.7

 1 小口 胡太郎(1)     15.40  1 松澤 琥太朗(1)     14.57 
ｵｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 下諏訪 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西

 2 原 亮太(1)     15.41  2 畠山 将(1)     14.91 
ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 岡谷東部 ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳ 山辺

 3 松本 陸哉(1)     15.59  3 水野 朔太郎(1)     14.98 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ 岡谷東部 ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾀﾛｳ 宮田

 4 篠原 蓮冬(1)     15.69  4 横山 広明(1)     15.16 
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明 ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部

 5 秋葉 瑛介(1)     15.88  5 近藤 良祐(1)     15.42 
ｱｷﾊﾞ ｴｲｽｹ 辰野 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森

 6 麻田 悠太(1)     16.08  6 羽生田 悠平(1)     15.53 
ｱｻﾀﾞ ﾕｳﾀ 白馬 ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 女鳥羽

 7 小口 有吾(1)     16.22  7 市瀬 悠斗(1)     15.65 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｺﾞ 秀峰 ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘

  矢口 修都(1)       8 下平 光太郎(1)     16.26 
ﾔｸﾞﾁ ｼｭｳﾄ 高瀬 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東

  大原 響(1)        荒井 裕馬(1)      
ｵｵﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 豊丘 ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 北安松川

[ 3組] 風速 -3.6 [ 4組] 風速 -3.3

 1 北原 昊輝(1)     14.25  1 中村 大地(1)     13.72 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 駒ヶ根東 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 三郷

 2 宮木 健太郎(1)     14.57  2 青木 廉空(1)     14.00 
ﾐﾔｷﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 開成 ｱｵｷ ﾚﾝｾｲ 梓川

 3 大倉 匠瑛(1)     14.79  3 野口 海燕(1)     14.24 
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ 宮田 ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見

 4 髙田 登夢(1)     14.85  4 廣瀬 和彦(1)     14.42 
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵 ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部

 5 ﾛｰﾃﾞｨｰ ﾃｨﾃｨﾜ(1)     14.90  5 原田 和磨(1)     14.53 
ﾛｰﾃﾞｨｰ ﾃｨﾃｨﾜ 箕輪 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂

 6 本木 耀祐(1)     15.00  6 杉本 葵玖(1)     14.56 
ﾓﾄｷ ﾖｳｽｹ 穂高西 ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｸ 高瀬

 7 岡本 奏也(1)     15.16  7 米山 閏悠(1)     15.16 
ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ 穂高西 ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ 中川

 8 栗林 充(1)     15.29  8 小岩井 龍斗(1)     15.31 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾙ 鎌田 ｺｲﾜｲ ﾀﾂﾄ 鎌田

  中山 友貴(1)       9 髙木 重暁(1)     16.16 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 伊那東部 ﾀｶｷﾞ ｼｹﾞｱｷ 下諏訪

[ 5組] 風速 -3.5 [ 6組] 風速 -2.9

 1 吉澤 星七(1)     13.81  1 浅賀 弘光(1)     13.52 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾｲﾅ 信明 ｱｻｶ ﾋﾛﾐﾂ 波田

 2 福島 旬太朗(1)     14.07  2 上垣 幸大(1)     13.67 
ﾌｸｼﾏ ｼｭﾝﾀﾛｳ 辰野 ｳｴｶﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 木曽町

 3 山崎 温人(1)     14.08  3 平林 來(1)     13.81 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見

 4 中川 智覚(1)     14.10  4 今溝 陸斗(1)     13.83 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 菅野 ｲﾏﾐｿﾞ ﾘｸﾄ 仁科台

 5 芝田 燦豪(1)     14.47  5 梅本 大也(1)     13.84 
ｼﾊﾞﾀ ｱｷﾀｶ 木曽町 ｳﾒﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ 波田

 6 熊井 和真(1)     14.48  6 曽根原 颯(1)     14.16 
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 豊科南 ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 豊科北

 7 村山 陽(1)     14.62  7 塩原 颯太(1)     14.28 
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川 ｼｵﾊﾗ ｿｳﾀ 松島

 8 石原 龍輝(1)     14.70  8 深谷 昂平(1)     14.89 
ｲｼﾊﾗ ﾘｭｳｷ 緑ヶ丘 ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘

 9 大久保 龍希(1)     15.00   中原 晃(1)      
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳｷ 信明 ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ 下伊那松川
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[ 7組] 風速 -4.0 [ 8組] 風速 -3.6

 1 笠原 夕暉(1)     13.18  1 稲田 夢生(1)     12.95 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西 ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ 三郷

 2 藤岡 悠人(1)     13.42  2 野村 陽斗(1)     13.08 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪

 3 松井 孝太朗(1)     13.58  3 元吉 大翔(1)     13.12 
ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ 箕輪 ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 春富

 4 蔵前 彰良(1)     13.75  4 小野澤 将来(1)     13.24 
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属 ｵﾉｻﾞﾜ ﾏｻｷ 菅野

 5 後藤 大河(1)     13.99  5 望月 颯太(1)     13.30 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ 高森 ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 豊科北

 6 松田 瑛翔(1)     14.07  6 原 彪駕(1)     13.53 
ﾏﾂﾀﾞ ｴｲﾄ 穂高東 ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 塩尻広陵

 7 竹内 孝太朗(1)     14.26  7 栗岩 蓮(1)     13.60 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 丘 ｸﾘｲﾜ ﾚﾝ 信大附属松本

 8 畑井 優治(1)     14.26  8 古畑 祐斗(1)     14.01 
ﾊﾀｲ ﾕｳｼﾞ 信大附属松本 ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 山辺

[ 9組] 風速 -2.8

 1 小川 夏生(1)     12.46 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰

 2 小島 千空(1)     12.70 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪

 3 大矢 光(1)     12.72 
ｵｵﾔ ﾋｶﾙ 岡谷西部

 4 小松 珀(1)     12.77 
ｺﾏﾂ ﾊｸ 丘

 5 松野 大馳(1)     12.84 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部

 6 藤原 朋己(1)     13.08 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 堀金

 7 吉田 健広(1)     13.10 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原

  中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(1)      
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬
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   1 小川 夏生(1) 長峰     12.46 (-2.8)   9   1
   2 小島 千空(1) 南箕輪     12.70 (-2.8)   9   2
   3 大矢 光(1) 岡谷西部     12.72 (-2.8)   9   3
   4 小松 珀(1) 丘     12.77 (-2.8)   9   4
   5 松野 大馳(1) 茅野東部     12.84 (-2.8)   9   5
   6 稲田 夢生(1) 三郷     12.95 (-3.6)   8   1
   7 野村 陽斗(1) 南箕輪     13.08 (-3.6)   8   2
   7 藤原 朋己(1) 堀金     13.08 (-2.8)   9   6
   9 吉田 健広(1) 原     13.10 (-2.8)   9   7
  10 元吉 大翔(1) 春富     13.12 (-3.6)   8   3
  11 笠原 夕暉(1) 諏訪西     13.18 (-4.0)   7   1
  12 小野澤 将来(1) 菅野     13.24 (-3.6)   8   4
  13 望月 颯太(1) 豊科北     13.30 (-3.6)   8   5
  14 藤岡 悠人(1) 赤穂     13.42 (-4.0)   7   2
  15 浅賀 弘光(1) 波田     13.52 (-2.9)   6   1
  16 原 彪駕(1) 塩尻広陵     13.53 (-3.6)   8   6
  17 松井 孝太朗(1) 箕輪     13.58 (-4.0)   7   3
  18 栗岩 蓮(1) 信大附属松本     13.60 (-3.6)   8   7
  19 上垣 幸大(1) 木曽町     13.67 (-2.9)   6   2
  20 中村 大地(1) 三郷     13.72 (-3.3)   4   1
  21 蔵前 彰良(1) 清陵附属     13.75 (-4.0)   7   4
  22 吉澤 星七(1) 信明     13.81 (-3.5)   5   1
  22 平林 來(1) 富士見     13.81 (-2.9)   6   3
  24 今溝 陸斗(1) 仁科台     13.83 (-2.9)   6   4
  25 梅本 大也(1) 波田     13.84 (-2.9)   6   5
  26 後藤 大河(1) 高森     13.99 (-4.0)   7   5
  27 青木 廉空(1) 梓川     14.00 (-3.3)   4   2
  28 古畑 祐斗(1) 山辺     14.01 (-3.6)   8   8
  29 福島 旬太朗(1) 辰野     14.07 (-3.5)   5   2
  29 松田 瑛翔(1) 穂高東     14.07 (-4.0)   7   6
  31 山崎 温人(1) 塩尻広陵     14.08 (-3.5)   5   3
  32 中川 智覚(1) 菅野     14.10 (-3.5)   5   4
  33 曽根原 颯(1) 豊科北     14.16 (-2.9)   6   6
  34 野口 海燕(1) 富士見     14.24 (-3.3)   4   3
  35 北原 昊輝(1) 駒ヶ根東     14.25 (-3.6)   3   1
  36 竹内 孝太朗(1) 丘     14.26 (-4.0)   7   7
  36 畑井 優治(1) 信大附属松本     14.26 (-4.0)   7   8
  38 塩原 颯太(1) 松島     14.28 (-2.9)   6   7
  39 廣瀬 和彦(1) 岡谷南部     14.42 (-3.3)   4   4
  40 芝田 燦豪(1) 木曽町     14.47 (-3.5)   5   5
  41 熊井 和真(1) 豊科南     14.48 (-3.5)   5   6
  42 原田 和磨(1) 赤穂     14.53 (-3.3)   4   5
  43 杉本 葵玖(1) 高瀬     14.56 (-3.3)   4   6
  44 松澤 琥太朗(1) 諏訪西     14.57 (-4.7)   2   1
  44 宮木 健太郎(1) 開成     14.57 (-3.6)   3   2
  46 村山 陽(1) 梓川     14.62 (-3.5)   5   7
  47 石原 龍輝(1) 緑ヶ丘     14.70 (-3.5)   5   8
  48 大倉 匠瑛(1) 宮田     14.79 (-3.6)   3   3
  49 髙田 登夢(1) 飯田高陵     14.85 (-3.6)   3   4
  50 深谷 昂平(1) 緑ヶ丘     14.89 (-2.9)   6   8
  51 ﾛｰﾃﾞｨｰ ﾃｨﾃｨﾜ(1) 箕輪     14.90 (-3.6)   3   5
  52 畠山 将(1) 山辺     14.91 (-4.7)   2   2
  53 水野 朔太郎(1) 宮田     14.98 (-4.7)   2   3
  54 本木 耀祐(1) 穂高西     15.00 (-3.6)   3   6
  54 大久保 龍希(1) 信明     15.00 (-3.5)   5   9
  56 横山 広明(1) 岡谷西部     15.16 (-4.7)   2   4
  56 岡本 奏也(1) 穂高西     15.16 (-3.6)   3   7
  56 米山 閏悠(1) 中川     15.16 (-3.3)   4   7
  59 栗林 充(1) 鎌田     15.29 (-3.6)   3   8
  60 小岩井 龍斗(1) 鎌田     15.31 (-3.3)   4   8
  61 小口 胡太郎(1) 下諏訪     15.40 (-4.0)   1   1
  62 原 亮太(1) 岡谷東部     15.41 (-4.0)   1   2
  63 近藤 良祐(1) 高森     15.42 (-4.7)   2   5
  64 羽生田 悠平(1) 女鳥羽     15.53 (-4.7)   2   6
  65 松本 陸哉(1) 岡谷東部     15.59 (-4.0)   1   3
  66 市瀬 悠斗(1) 旭ヶ丘     15.65 (-4.7)   2   7
  67 篠原 蓮冬(1) 永明     15.69 (-4.0)   1   4
  68 秋葉 瑛介(1) 辰野     15.88 (-4.0)   1   5
  69 麻田 悠太(1) 白馬     16.08 (-4.0)   1   6
  70 髙木 重暁(1) 下諏訪     16.16 (-3.3)   4   9
  71 小口 有吾(1) 秀峰     16.22 (-4.0)   1   7
  72 下平 光太郎(1) 駒ヶ根東     16.26 (-4.7)   2   8
    矢口 修都(1) 高瀬          (-4.0) DNS   1    
    大原 響(1) 豊丘          (-4.0) DNS   1    
    荒井 裕馬(1) 北安松川          (-4.7) DNS   2    
    中山 友貴(1) 伊那東部          (-3.6) DNS   3    
    中原 晃(1) 下伊那松川          (-2.9) DNS   6    
    中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(1) 白馬          (-2.8) DNS   9     6830
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